
3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1T  1010757 CADE Roger Alsace 07  2K  1019718 MENY Marcel Alsace 07  3T  1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 07  3P  65 108,889 2000 0

2 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C  1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P  1008692 BRETON David F. Comté 09  1K  306 107,564 2000 0

3 1001043 QUILLARD Fabrice Bourgogne 04  1N  1004778 VILLIERS Paul Bourgogne 04  1P  1008700 MIGNOTTE Aurélien Bourgogne 12  1C  1015166 VINCENT Claude  350 65,437 2000 0

4 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P  1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1C  1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P  1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1P  390 64,828 2000 0

5 1001254 ENGEL Pascal Alsace 03  1P  1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N  1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 301 46,611 2000 0

6 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1P  1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2C  1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  1K  1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2C  176 24,711 1890 0

7 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  1K  2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C  1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C  1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T  123 19,756 1728 0

8 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  1001905 ROSSI Eric F. Comté 09  3T  1000049 PORCEDDU Guillaume F. Comté 09  1N  1006941 PELLICCIOTTA Nicolas Bourgogne 04  1K  262 11,116 1566 0

9 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 10  1K  1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P  1002098 CHEVALIER Francis 1020056 MILLAN  Philippe Lorraine 10  2T  166 3,611 1458 0

10 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2C  1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  2P  1001690 CATHARY Eric F. Comté 09  3C  1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2K  39 -10,738 0

11 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2K  2002532 GNECCHI Florence F. Comté 03  2T  1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T  1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T  105 -16,054 0

12 1018912 BOUISSET Jérôme Lorraine 11  2K  1018911 PIZZETTI Laurent Lorraine 11  2T  1004192 CLOSSE Julien Lorraine 10  2C  1003552 CENNI Jean-Marc Lorraine 11  3P  32 -39,983 0

13 1018137 WIMMER Gilles 2005776 SYDA Nathalie 1015668 JAKOB Serge 2001036 CHASSEUX Véronique 47 -41,393 0

14 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  3C  1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C  1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2C  1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 09  2T  30 -44,202 0

15 1012702 VIENNET Gérald F. Comté 10  3C  1019535 CLEMENT  Jean-Jacques F. Comté 10  3K  1002292 MAGRI Jean-Marie F. Comté 10  3K  1007254 WITZEL Eric F. Comté 10  3K  24 -51,003 0

16 1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  4T  2003221 PY Evelyne Lyonnais 16  3K  1002756 PAPE Benoît   0  4T  1002250 BONFILS Juan F. Comté 09  3T  22 -56,489 0

17 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 01  2P  1005947 PIROVANO Philippe Lorraine 01  2P  1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 02  1P  1015694 COURTNEY Kevin Ain 07  1K  182 -56,699 0

18 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3K  2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T  2005802 BECAM Sylvie F. Comté 09  3T  1020652 CUENOT  Bernard F. Comté 09  4K  24 -125,886 0
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3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1T 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K 1019718 MENY Marcel Alsace 07  3T 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 07  3P 65 83,699 1020 0

2 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K 1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C 1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P 1008692 BRETON David F. Comté 09  1K 306 71,911 836 0

3 1001043 QUILLARD Fabrice Bourgogne 04  1N 1004778 VILLIERS Paul Bourgogne 04  1P 1008700 MIGNOTTE Aurélien Bourgogne 12  1C 1015166 VINCENT Claude 350 40,694 685 0

4 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2K 2002532 GNECCHI Florence F. Comté 03  2T 1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T 1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T 105 21,056 562 0

5 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N 1001905 ROSSI Eric F. Comté 09  3T 1000049 PORCEDDU Guillaume F. Comté 09  1N 1006941 PELLICCIOTTA Nicolas Bourgogne 04  1K 262 18,881 461 0

6 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1P 1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2C 1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  1K 1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2C 176 13,348 378 0

7 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P 1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1C 1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P 1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1P 390 0,286 310 0

8 1012702 VIENNET Gérald F. Comté 10  3C 1019535 CLEMENT  Jean-Jacques F. Comté 10  3K 1002292 MAGRI Jean-Marie F. Comté 10  3K 1007254 WITZEL Eric F. Comté 10  3K 24 -4,471 254 0

9 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 10  1K 1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P 1002098 CHEVALIER Francis 1020056 MILLAN  Philippe Lorraine 10  2T 166 -5,312 208 0

10 1001254 ENGEL Pascal Alsace 03  1P 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 301 -6,176 0

11 1018912 BOUISSET Jérôme Lorraine 11  2K 1018911 PIZZETTI Laurent Lorraine 11  2T 1004192 CLOSSE Julien Lorraine 10  2C 1003552 CENNI Jean-Marc Lorraine 11  3P 32 -9,564 0

12 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  1K 2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C 1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C 1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T 123 -13,277 0

13 1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  4T 2003221 PY Evelyne Lyonnais 16  3K 1002756 PAPE Benoît   0  4T 1002250 BONFILS Juan F. Comté 09  3T 22 -20,426 0

14 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2C 1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  2P 1001690 CATHARY Eric F. Comté 09  3C 1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2K 39 -33,587 0

15 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 01  2P 1005947 PIROVANO Philippe Lorraine 01  2P 1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 02  1P 1015694 COURTNEY Kevin Ain 07  1K 182 -45,439 0

16 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  3C 1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C 1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2C 1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 09  2T 30 -48,722 0

17 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3K 2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T 2005802 BECAM Sylvie F. Comté 09  3T 1020652 CUENOT  Bernard F. Comté 09  4K 24 -68,898 0
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3 Arbitre : GROSJEAN Fabrice

Référence Pcn :
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Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002241 LIGIER Pascal F. Comté 09  1P  1001781 PEQUIGNOT Jérôme F. Comté 09  1C  1007560 GAILLARDET Sullivan F. Comté 09  1P  1001029 RABINOVITCH Joël F. Comté 09  1P  390 64,542 1140 0

2 1001254 ENGEL Pascal Alsace 03  1P  1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N  1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P  1001352 RAZANAJOHARY Benjabari 301 52,788 957 0

3 1001060 GASCHE André F. Comté 09  1K  1006921 VOISINET Christophe F. Comté 09  1C  1001602 WEILL Marc F. Comté 09  1P  1008692 BRETON David F. Comté 09  1K  306 35,653 804 0

4 1001235 STEPLER Francis F. Comté 09  1K  2001270 CARMAGNAT Sandra F. Comté 09  2C  1011920 INVERNIZZI Antony F. Comté 03  2C  1007556 PASTEUR Jean F. Comté 03  1T  123 33,034 675 0

5 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1T  1010757 CADE Roger Alsace 07  2K  1019718 MENY Marcel Alsace 07  3T  1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 07  3P  65 25,191 567 0

6 1001043 QUILLARD Fabrice Bourgogne 04  1N  1004778 VILLIERS Paul Bourgogne 04  1P  1008700 MIGNOTTE Aurélien Bourgogne 12  1C  1015166 VINCENT Claude  350 24,743 476 0

7 1001939 GROSJEAN Fabrice F. Comté 02  2C  1008737 COLLINET Jérôme F. Comté 09  2P  1001690 CATHARY Eric F. Comté 09  3C  1016264 BEQUILLARD Daniel F. Comté 01  2K  39 22,849 400 0

8 1002985 BECAM Thierry F. Comté 09  1P  1001983 GAUDRY Didier F. Comté 09  2C  1002182 VUILLEMENOT Denis F. Comté 09  1K  1001633 VUILLEMENOT Vincent F. Comté 09  2C  176 11,363 336 0

9 1005667 DELAITRE Jean-Luc Lorraine 10  1K  1001067 THIEBAUT Dominique Lorraine 10  1P  1002098 CHEVALIER Francis 1020056 MILLAN  Philippe Lorraine 10  2T  166 8,923 282 0

10 1001726 MULIN Claude F. Comté 09  3C  1001825 CANTON Pierre F. Comté 09  3C  1001244 OLIVIER Guy F. Comté 09  2C  1006869 SOUILLOT Michel F. Comté 09  2T  30 4,521 237 0

11 1001134 CARMAGNAT Michaël F. Comté 09  1N  1001905 ROSSI Eric F. Comté 09  3T  1000049 PORCEDDU Guillaume F. Comté 09  1N  1006941 PELLICCIOTTA Nicolas Bourgogne 04  1K  262 -7,765 0

12 1007815 PIROVANO Gatien Lorraine 01  2P  1005947 PIROVANO Philippe Lorraine 01  2P  1002162 COURTNEY Renaud Midi Pyr. 02  1P  1015694 COURTNEY Kevin Ain 07  1K  182 -11,261 0

13 1018912 BOUISSET Jérôme Lorraine 11  2K  1018911 PIZZETTI Laurent Lorraine 11  2T  1004192 CLOSSE Julien Lorraine 10  2C  1003552 CENNI Jean-Marc Lorraine 11  3P  32 -30,419 0

14 1012837 VUILLEMENOT Lionel F. Comté 09  4T  2003221 PY Evelyne Lyonnais 16  3K  1002756 PAPE Benoît   0  4T  1002250 BONFILS Juan F. Comté 09  3T  22 -36,062 0

15 1001170 GNECCHI Raymond F. Comté 03  2K  2002532 GNECCHI Florence F. Comté 03  2T  1006374 KRATTINGER Hervé F. Comté 03  1T  1003436 FONTERET Christian F. Comté 03  1T  105 -37,109 0

16 1018137 WIMMER Gilles 2005776 SYDA Nathalie 1015668 JAKOB Serge 2001036 CHASSEUX Véronique 47 -41,393 0

17 1012702 VIENNET Gérald F. Comté 10  3C  1019535 CLEMENT  Jean-Jacques F. Comté 10  3K  1002292 MAGRI Jean-Marie F. Comté 10  3K  1007254 WITZEL Eric F. Comté 10  3K  24 -46,532 0

18 2000029 OLIVIER Josiane F. Comté 09  3K  2004755 MAIRE Odile F. Comté 03  2T  2005802 BECAM Sylvie F. Comté 09  3T  1020652 CUENOT  Bernard F. Comté 09  4K  24 -56,988 0
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